
 

 

2020 年 4 月 2 日 

関係者各位 

（公社）日本航空機操縦士協会 

 

 

（継続）新型コロナウイルス感染拡大の影響によるセミナー等の中止について 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当協会の 運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて当協会では、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、参加者および関

係者の健康・安全面を第一に考慮し、引き続き 2020 年 4 月以降につきましても当面の間、

多数の参加者が集うセミナー・講習会等の開催を中止する事と致しました。 

尚、今後の当協会主催セミナー・講習会等の予定に関しましては事態の状況を鑑みて、ホ

ームページ等でご案内させていただきます。 

何卒ご理解・ご了承のほど宜しくお願い致します。 

謹白 


